
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 poz.107) oraz § 12 ust. 1 Statutu Powiatu Brzeskiego ustanowionego uchwałą Nr XV/124/04 
Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2020 r. 
poz.6631, z 2021 r. poz. 8128 oraz z 2022 r. poz. 6057), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów Radnych Powiatu 
Brzeskiego, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady - Przewodniczącym Rady 
Powiatu Brzeskiego został wybrany Pan Kazimierz Brzyk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Prowadzący obrady - 

Radny senior 
 
 

Henryk Anioł 
 

Id: E2B67835-B616-42C8-B8EA-A759ECBAAC67. Uchwalony Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


